
O B W I E S Z C Z E N I E 
Burmistrza Dziwnowa 

z dnia 02 kwietnia 2014 r.  
 

w sprawie wyznaczenia na terenie gminy Dziwnów miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 
o miejscach przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych w wyborach zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
podaje się do publicznej wiadomości wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.: 

 

1. w Dziwnowie:  
 

1) słup ogłoszeniowy – ul. Osiedle Rybackie (przy cmentarzu), 

2) słup ogłoszeniowy – ul. Osiedle Rybackie (przy porcie), 

3) słup ogłoszeniowy – skrzyżowanie ulic Mickiewicza i Reymonta, 

4) słup ogłoszeniowy – ul. Mickiewicza (przy parku), 

5) słup ogłoszeniowy – ul. Mickiewicza (przy OW Nana), 

6) słup ogłoszeniowy – ul. Mickiewicza (przy piekarni), 

7) słup ogłoszeniowy – ul. Mickiewicza (naprzeciw Restauracji Żeglarska), 

8) słup ogłoszeniowy – ul. Kościelna, 

9) słup ogłoszeniowy – ul. Słoneczna, 

10) łup ogłoszeniowy  – ul. Dziwna (przy bloku nr 11-12), 

11) słup ogłoszeniowy – ul. Dziwna (w pobliżu bloku nr 8), 

12) słup ogłoszeniowy – ul. Szosowa (przy Urzędzie Miejskim), 
 

2. w Międzywodziu: 
 

1) słup ogłoszeniowy – ul. Armii Krajowej (przy poczcie), 

2) słup ogłoszeniowy – ul. Armii Krajowej (przy skrzyżowaniu z ul. Zwycięstwa), 

3) słup ogłoszeniowy – ul. Wojska Polskiego (przy sklepie), 
 

3. w Dziwnówku: 
 

1) słup ogłoszeniowy – ul. Wolności (przy bibliotece), 

2) słup ogłoszeniowy – ul. Wolności (przy parkingu), 

3) słup ogłoszeniowy – ul. 1-go Maja (przy SM „Zdrój”), 
 

4. w Łukęcinie: 
 

1) słup ogłoszeniowy – ul. Morska (przy poczcie). 

 

Burmistrz Dziwnowa 

Grzegorz Jóźwiak 


